
UCHWAŁA NR XXIV/198/2021 

RADY POWIATU SZAMOTULSKIEGO 

z dnia 19 maja 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Kaźmierz. 

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 roku poz. 305) 

oraz art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 

terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 38 z późn. zm.), Rada Powiatu Szamotulskiego 

uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić z budżetu Powiatu Szamotulskiego pomocy finansowej 

w formie dotacji celowej Gminie Kaźmierz z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania 

polegającego na przebudowie skrzyżowania drogi powiatowej 1865P Kaźmierz – Mrowino 

(ul. Jana Pawła II i M. Konopnickiej) z drogą gminną nr 243520P (ul. Dolna) 

oraz drogą wewnętrzną (ul. M. Reja) w Kaźmierzu na skrzyżowanie typu rondo, 

w wysokości 30% nakładów inwestycyjnych związanych z realizacją w/w zadania, 

jednakże nie więcej niż 450.000,00 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt tysięcy złotych 

00/100). 

§ 2. Źródłem realizacji wydatków, o których mowa w § 1 będą środki zabezpieczone 

na ten cel w budżecie Powiatu Szamotulskiego na rok 2022. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szamotulskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Radosław Łanoszka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 631476DB-9E7D-4573-9C63-3B125C732770. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
 

Wójt Gminy Kaźmierz, pismem z dnia 15 kwietnia 2021 r., złożył Powiatowi Szamotulskiemu 

deklarację przyjęcia do realizacji zadania pod nazwą „Przebudowa skrzyżowania 

drogi powiatowej 1865P Kaźmierz – Mrowino (ul. Jana Pawła II i M. Konopnickiej) 

z drogą gminną nr 243520P (ul. Dolna) oraz drogą wewnętrzną (ul. M. Reja)  

w Kaźmierzu na skrzyżowanie typu rondo”. Jednocześnie Wójt zwrócił się z prośbą 

o rozważenie możliwości partycypacji w kosztach realizacji wyżej wymienionego zadania, 

zaznaczając, że Gmina Kaźmierz ma przygotowaną pełną dokumentację projektową, 

a szacowany koszt wykonania ronda został określony na 1,5 mln zł. 

Zarząd Powiatu Szamotulskiego, mając na względzie bezpieczeństwo na drogach  

na terenie Powiatu oraz fakt przygotowania przez Gminę Kaźmierz stosownej dokumentacji 

na przebudowę skrzyżowania, a także deklarację Wójta Gminy Kaźmierz o przyjęciu 

do realizacji w/w zadania, uznał za celowe i uzasadnione udzielenie przez Powiat 

Szamotulski pomocy finansowej Gminie Kaźmierz, na realizację powierzonego jej zadania. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Radosław Łanoszka  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 631476DB-9E7D-4573-9C63-3B125C732770. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

